TREPPENSTUFE SAT
TREPPENSTUFEN MIT SAT
 (SICHERHEITSANTRITTSKANTE)
	feuerverzinkt mit
	 gelochten Seitenbacken
	 aus Flachstahl
	Lieferbar ab Werks-Lager
	 (Zwischenverkauf vorbehalten)
	Sondergrössen auf Anfrage
Maschenteilung: 33/33
Stufenbreite Stufentiefe (A) Tragstab MT Lochabstand (B) Artikel-Nr. Brutto-Preis
500 mm 200 mm 26/3 33/33 90 mm T500/200 SAT CHF 29.65
240 mm 33/33 120 mm T500/240 SAT CHF 38.40
250 mm 33/33 120 mm T500/250 SAT CHF 39.90
600 mm 200 mm 26/3 33/33 90 mm T600/200 SAT CHF 31.55
240 mm 33/33 120 mm T600/240 SAT CHF 33.45
250 mm 33/33 120 mm T600/250 SAT CHF 34.20
270 mm 33/33 150 mm T600/270 SAT CHF 35.70
700 mm 200 mm 26/3 33/33 90 mm T700/200 SAT CHF 33.45
240 mm 33/33 120 mm T700/240 SAT CHF 35.70
250 mm 33/33 120 mm T700/250 SAT CHF 36.85
270 mm 33/33 150 mm T700/270 SAT CHF 39.90
800 mm 200 mm 26/3 33/33 90 mm T800/200 SAT CHF 37.60
240 mm 33/33 120 mm T800/240 SAT CHF 38.75
250 mm 33/33 120 mm T800/250 SAT CHF 39.90
270 mm 33/33 150 mm T800/270 SAT CHF 41.80
300 mm 33/33 180 mm T800/300 SAT CHF 44.10
900 mm 200 mm 30/3 33/33 90 mm T900/200 SAT CHF 41.80
240 mm 33/33 120 mm T900/240 SAT CHF 44.10
250 mm 33/33 120 mm T900/250 SAT CHF 45.20
270 mm 33/33 150 mm T900/270 SAT CHF 46.00
300 mm 33/33 180 mm T900/300 SAT CHF 49.40
35 Ø13
35 35B
A
35
35 13
15
55
70
Maschenteilung: 33/33 (Fortsetzung)
Stufenbreite Stufentiefe (A) Tragstab MT Lochabstand (B) Artikel-Nr. Brutto-Preis
1000 mm 200 mm 30/3 33/33 90 mm T1000/200 SAT CHF 41.80
240 mm 33/33 120 mm T1000/240 SAT CHF 46.00
250 mm 33/33 120 mm T1000/250 SAT CHF 47.90
270 mm 33/33 150 mm T1000/270 SAT CHF 50.15
300 mm 33/33 180 mm T1000/300 SAT CHF 54.35
1200 mm 240 mm 40/3 33/33 120 mm T1200/240 SAT CHF 62.70
250 mm 33/33 120 mm T1200/250 SAT CHF 65.35
270 mm 33/33 150 mm T1200/270 SAT CHF 66.10
300 mm 33/33 180 mm T1200/300 SAT CHF 68.00
1250 mm 270 mm 40/3 33/33 150 mm T1250/270 SAT CHF 66.50
300 mm 33/33 180 mm T1250/300 SAT CHF 70.30
Maschenteilung: 33/11
Stufenbreite Stufentiefe (A) Tragstab MT Lochabstand (B) Artikel-Nr. Brutto-Preis
800 mm 240 mm 26/3 33/11 120 mm TF800/240 SAT CHF 61.55
270 mm 33/11 150 mm TF800/270 SAT CHF 65.00
300 mm 33/11 180 mm TF800/300 SAT CHF 68.40
900 mm 240 mm 30/3 33/11 120 mm TF900/240 SAT CHF 66.50
270 mm 33/11 150 mm TF900/270 SAT CHF 70.30
300 mm 33/11 180 mm TF900/300 SAT CHF 75.25
1000 mm 240 mm 30/3 33/11 120 mm TF1000/240 SAT CHF 73.70
270 mm 33/11 150 mm TF1000/270 SAT CHF 78.30
300 mm 33/11 180 mm TF1000/300 SAT CHF 82.85
1200 mm 240 mm 40/3 33/11 120 mm TF1200/240 SAT CHF 90.05
270 mm 33/11 150 mm TF1200/270 SAT CHF 95.75
300 mm 33/11 180 mm TF1200/300 SAT CHF 102.20
TREPPENSTUFE SAT
INDUSTRIEROST
INDUSTRIEROSTE, FEUERVERZINKT
	Tragstab 30/2, U-Profilumrandung
	 1. Mass Tragstabrichtung
	Lieferbar ab Werks-Lager
	 (Zwischenverkauf vorbehalten)
Maschenteilung: 33/33
Grösse MT Artikel-Nr. Brutto-Preis
	 500 x 1000 mm 33/33 	 N500/1000 CHF 120.45
	 600 x 1000 mm 33/33 	 N600/1000 CHF 131.50
	 700 x 1000 mm 33/33 	 N700/1000 CHF 153.35
	 800 x 1000 mm 33/33 	 N800/1000 CHF 175.20
	 900 x 1000 mm 33/33 	 N900/1000 CHF 197.05
	 1000 x 500 mm 33/33 	 N1000/500 CHF 120.45
	 1000 x 600 mm 33/33 	 N1000/600 CHF 131.50
	 1000 x 700 mm 33/33 	 N1000/700 CHF 153.35
	 1000 x 800 mm 33/33 	 N1000/800 CHF 175.20
	 1000 x 1000 mm 33/33 	 N1000/1000 CHF 218.90
	 1000 x 1200 mm 33/33 	 N1000/1200 CHF 262.75
	 1100 x 1000 mm 33/33 	 N1100/1000 CHF 240.90
	 1200 x 1000 mm 33/33 	 N1200/1000 CHF 262.75
Maschenteilung: 33/11
Grösse MT Artikel-Nr. Brutto-Preis